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DIRECTORIO DE ÁREAS 
 

ÁREA CORREO 

Gerente gerenciahlaese@gmail.com 

Subgerente Administrativo y financiero subgerenciahla@gmail.com 

Jefe de Talento Humano rehumanos@hospitallocalaguachica.gov.co 

Coordinador Médico cordmedico@hospitallocalaguachica.gov.co 

Auditoría de Cuentas Médicas auditoriacuentashla@gmail.com 

Coordinadora Área Urgencias hospitallocalaguachica@hotmail.com 

Asesor Seguridad y Salud en el trabajo lopezlaurasst@gmail.com 

Coordinadora Sistemas sistemas@hospitallocalaguachica.gov.co 

Auditora de Calidad auditoriacalidadhla@gmail.com 

Jefe de Laboratorio Clínico laboratorio@hospitallocalaguachica.gov.co 

Jefe de Control Interno coninterno@hospitallocalaguachica.gov.co 

Jefe Programa Riesgo Cardiovascular hlasaludpublicacronicos@gmail.com 

Cartera carterahospitalaguachica@gmail.com 

Tesorera tesoreria@hospitallocalaguachica.gov.co 

http://www.hospitallocalaguachica.gov.co/
mailto:calidad@hospitallocalaguachica.gov.co
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Coordinador de Facturación facturación@hospitallocalaguachica.gov.co 

Líder Gestión Ambiental ambiental@hospitallocalaguachica.gov.co 

SIAU atencionalusuario@hospitallocalaguachica.gov.co 

Revisor Fiscal rfiscal@hospitallocalaguachica.gov.co 

Contador contadorhla01@gmail.com 

Líder de Odontología odontologia.hla@gmail.com 

Líder de Almacén almacen@hospitallocalaguachica.gov.co 

Líder de Vacunación paicovid.hospitalaguachica@gmail.com 

Líder de Jurídica juridicahlaese@gmail.com 

Farmacia farmacia@hospitallocalaguachica.gov.co 

Mantenimiento y Servicios Generales subgerenciahla@gmail.com 

Crónicos hlasaludpublicacronicos@gmail.com 
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